
  
Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область 

     ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Тридцать  седьмое   заседание  третьего созыва  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«28» декабря  2016  года                                                     №  242 

 

 

О структуре  администрации Майского сельского поселения 

 

  

        В соответствии с решением Муниципального совета Белгородского 

района от 25 июня 2015 года № 213   «Об установлении должностных 

окладов работников органов местного самоуправления Белгородского 

района», в соответствии с Уставом  Майского сельского  поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области 

Земское собрание  Майского сельского  поселения решило: 

   1.   Утвердить  структуру  администрации  Майского  

сельского   поселения (прилагается). 

   2.  Решение  земского   собрания  Майского  сельского  поселения  

от  15.04.2016 года   № 202 «О  внесении  изменений  в  решение  земского 

собрания  Майского сельского   поселения  от 01.11.2013  г. № 23 «О  

структуре  администрации Майского сельского  поселения  муниципального 

района «Белгородский район» Белгородской  области», признать  

утратившим  силу. 

   3. Настоящее  в решения  вступает в  силу  с 01.01.2017 года. 

   4. Обнародовать решение на сайте администрации Майского сельского 

поселения. 

   5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по нормативной деятельности, вопросам местного 

самоуправления и депутатской этике (Литвинов Ю.Н.).  

 

 

 

Глава Майского  

сельского  поселения                                                                 А. Манохин 



                                                                                                                                   Приложение 

к решению земского собрания 

Майского сельского поселения 

от  «28»  декабря 2016 г.  № 242 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

Глава администрации 

Заместитель 

главы 

Главный 

специалист 

Начальник  

ВУС 

Главный 

бухгалтер 

Заместитель 

главы по 

благоустройству 

и экологии 

С
п

ец
и

ал
и

ст
 

С
п

ец
и

ал
и

ст
 

С
п

ец
и

ал
и

ст
 

С
п

ец
и

ал
и

ст
 

С
п

ец
и

ал
и

ст
 

Б
у

х
га

л
те

р
 

С
п

ец
и

ал
и

ст
 

В
о

д
и

те
л
ь
 

У
б

о
р

щ
и

ц
а 

С
п

ец
и

ал
и

ст
ы

 п
о
 

б
л
аг

о
у

ст
р

о
й

ст
в
у

 

Структура администрации Майского сельского поселения 

С
п

ец
и

ал
и

ст
 

С
п

ец
и

ал
и

ст
 


	242-1.docx
	242.docx

